1

2



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
16.12.2025 		       			 м.Калуш			 		 № 357

Про зняття з балансу приватизованих квартир

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до наказу Міністерства з питань житлово-комунального господарства  України 16 грудня 2009 року №396, Положення  про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого рішенням Калуської міської ради від 31.08.2023 №2425 та розглянувши службову записку начальника управління комунальної власності Калуської міської ради Олександра Челядина від 04.12.2025 №01-15/1-1/178, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
	1.	Управлінню комунальної власності Калуської міської ради (Олександр Челядин) зняти з балансу приватизовані квартири згідно з додатком.
	2.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Богдана Білецького.



Міський голова								Андрій НАЙДА













____________________________________________________________________
											   Додаток 
							         до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										      16.12.2025 № 357

Список приватизованих квартир,
що знаходяться на балансі управління комунальної власності 
та пропонуються зняти з балансу
	№ з/п
	Реєстраційний номер
	Адреса
	Загальна площа, м2

	1.
	51
	м.Калуш, вул.Біласа Данилишина, 10, кв. 33
	37,1

	2.
	65
	м.Калуш, б-р Незалежності, 6, кв. 191
	38,3

	3.
	64
	м.Калуш, б-р Незалежності, 6, кв. 313
	50,6

	4.
	74
	м.Калуш, вул.Рубчака, 11, кв.2
	30,0

	5.
	70
	м.Калуш, вул.Рубчака, 9, кв. 18
	44,6

	6.
	62
	м.Калуш, вул.Рубчака, 7, кв. 49
	43,9

	7.
	73
	м.Калуш, пр-т Лесі Українки, 16А, кв. 12
	30,2

	8.
	59
	м.Калуш, пр-т Лесі Українки, 16А, кв. 35
	49,3

	9.
	52
	м.Калуш, вул.Січових Стрільців, 5, кв. 113
	30,8

	10.
	72
	м.Калуш, вул.Січових Стрільців, 11, кв. 36
	21,4

	11.
	54
	м.Калуш, вул.Січових Стрільців, 23, кв. 6
	60,8

	12.
	60
	м.Калуш, вул.Січових Стрільців, 34Б, кім. 129
	12,9

	13.
	61
	м.Калуш, вул.Будівельників, 13, кв. 44
	57,9

	14.
	71
	м.Калуш, вул.Будівельників, 19, кв. 22
	31,7

	15.
	69
	м.Калуш, вул.Долинська, 46, кв. 4
	25,1

	16.
	58
	м.Калуш, вул.Б.Хмельницького, 3, кв. 33
	58,7

	17.
	68
	м.Калуш, вул.Б.Хмельницького, 3, кв. 56
	31,3

	18.
	48
	м.Калуш, вул.Б.Хмельницького, 16, кв. 60
	49,0

	19.
	66
	м.Калуш, вул.Б.Хмельницького, 37, кв. 14
	31,8

	20.
	67
	м.Калуш, вул.Українська, 6А, кв. 3
	46,1

	21.
	57
	м.Калуш, вул.Молодіжна, 1, кім. 114
	19,8

	22.
	55
	м.Калуш, вул.Молодіжна, 3, кім. 103
	8,5

	23.
	49
	м.Калуш, вул.Молодіжна, 5, кім. 4А
	52,6

	24.
	56
	м.Калуш, вул.Молодіжна, 5, кв. 148
	53,9

	25.
	53
	м.Калуш, вул.Литвина, 8, кв. 57
	47,7

	26.
	50
	м.Калуш, вул.Героїв України, 15, кв. 4
	64,8

	27.
	63
	с.Боднарів, вул.С.Бандери, 1, кв. 7
	55,6

	28.
	-
	м.Калуш, вул.Франка, 2, кв. 1
	39,0

	29.
	-
	м.Калуш, вул.Франка, 2, кв. 4
	61,3



 
[bookmark: _GoBack]Керуючий справами виконкому                                                       Олег САВКА
image1.wmf

oleObject1.bin

